令和３年１２月１５日

保護者 様

白石町立有明東小学校

ＰＴＡ会長 相浦 崇祥

父親委員長 石田  武

校   長  大串由美子

授業参観・もちつき会の開催について(ご案内)

厳寒の候、皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

 日頃より本校教育・ＰＴＡ活動に関しましては、ご協力いただき、心から厚くお礼申し上

げます。

 さて、新型コロナウイルス感染症拡大の状況を考え、例年全校で行ってきたもちつき会

も、5，6年生に限定させていただきます。また、開催日も当初の年間計画では、1月 22日

の土曜日でしたが、前日に変更いたします。

 つきましては、下記のとおり授業参観ともちつき会を計画します。ご多用のことと存じま

すが、万障繰り合わせてご参加くださいますようご案内申し上げます。

記

１ 期 日   令和４年１月２１日（金）

２ 日 程  授業参観・もちつき会は、下記の時間帯です。

※ 父親委員は、1月 20日（木）14：00、21日(金)13：00から事前準備がありますのでご

参加よろしくお願いします。

※ 当日は、マスク着用、手指消毒にご協力いただくとともに、参観時も密にならないよう

にご配慮いただきますようお願いいたします。

※ 新型コロナウイルス感染症対策として、１家族２人まででお願いします。また、感染状

況よっては、中止もしくは変更があることを了承ください。

授業参観 （１～４年）   ５校時（各教室） １４時００分～１４時４５分

もちつき会（５，６年）   ５，６校時（体育館） １４時００分～１５時３５分